
２００8年１２月吉日 

各     位 

 

 

山口県周南市遠石 2-6-22 

特定非営利活動法人 

水環境地域ネットワーク 

代表理事 岡 谷 政 宏 

 
 

釣 り大 会 結 果 を御 報 告 します  

 
拝啓 

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり、厚

くお礼申しあげます。 

 

さて、この度は大会開催にご協力いただき、ご芳情のほど深謝申しあげます。 

お蔭様をもちまして、「オカッパリトーナメント in 米泉湖 2008」は好天に恵まれ、５１名 の参加を頂

き盛況のうちに無事開催することができました。 

これもご協力頂いた皆様のお陰と感謝しております。 

 

当日は釣り以外にもキャスティング大会などのイベントを開催し日頃から当地に集う人々との交流

を深めることができました。 

大会の状況などは当ホームページにて順次掲載する予定でおります。ご覧頂ければ幸いです。 

 

残り少ない今年をご清栄に過ごされ、よい年をお迎えくださいますようお祈りいたします。 

まずは書中をもって、お礼申しあげます。 

敬具 

 

記 

オカッパリトーナメントｉｎ米泉湖 2008 結果 

１１月３０日(日)下松市末武ダムにて 

 

ジュニアの部 

 

一般の部 

優勝 宗内貴紀 広島市 43.4cm 

２位 山藤博之 広島市 41.5cm  

  

以上 
 

 特定非営利活動法人 
水環境地域ネットワーク 
〒745-0816 

山口県周南市遠石 2 丁目６－２２ 

TEL/FAX 0834-21-5822 

Mail info@wfen.jp 
Homepage http://www.wfen.jp 


